



1st Listopad 2023

Informacja prasowa #3

Końcowe międzynarodowe spotkanie partnerów stanowi znaczący kamień milowy w projekcie STAND UP

Projekt STAND UP - Fight against Cyberbullying in VET Classroom osiągnął kluczowy punkt, gdy partnerzy z Grecji, Hiszpanii, Polski i Irlandii spotkali się w pięknym mieście Trikala w Grecji na ostatnim międzynarodowym spotkaniu projektu. Spotkanie, którego gospodarzem był DIAS VET, odbyło się w dniach 18-19 października 2023 r. i było decydującym momentem we wspólnych wysiłkach na rzecz zwalczania cyberprzemocy w klasach kształcenia i szkolenia zawodowego (VET).

Partnerzy z Hiszpanii, w tym Accion Laboral i Innohub, a także przedstawiciele polskiego CWEP i irlandzkiego Eurospeak, zebrali się w Trikali, aby wziąć udział w dyskusjach, które koncentrowały się na kilku kluczowych obszarach projektu.



Podczas dwudniowego spotkania uczestnicy mieli możliwość

- **Dokonać przeglądu postępów w realizacji projektu:** Partnerzy dokonali kompleksowej oceny postępów projektu i podkreślili główne osiągnięcia i kamienie milowe osiągnięte od początku projektu.

- **Końcowe zadania i organizacja:** We wspólnych dyskusjach zdefiniowano podstawowe zadania, które mają kluczowe znaczenie dla zakończenia projektu, aby zapewnić osiągnięcie wszystkich celów w określonych ramach czasowych.
- **Trwałość i przyszłe wykorzystanie:** Partnerzy położyli podwaliny pod sukces po zakończeniu projektu, opracowując strategię mającą na celu utrzymanie i maksymalizację wyników projektu daleko po jego oficjalnym zakończeniu w styczniu 2024 roku.

Projekt STAND UP ma na celu zapewnienie nauczycielom zawodu narzędzi, które pomogą im zrozumieć i zwalczać cyberprzemoc. Ma on również pomóc uczniom szkół zawodowych uświadomić sobie niebezpieczeństwo cyberprzemocy. Ostatnie międzynarodowe spotkanie pozwoliło partnerom projektu potwierdzić swoje zaangażowanie w to ważne zadanie i zapewnić, że ich wysiłki będą miały trwały wpływ na edukację i bezpieczeństwo w Internecie.

Spotkanie charakteryzowało się duchem współpracy, zaangażowania i wspólnej wizji. Wszyscy partnerzy wyrazili wdzięczność za ciepłą gościnność gospodarzy, DIAS VET, którzy sprawili, że wydarzenie odniosło ogromny sukces.

W miarę zbliżania się do zakończenia projektu w styczniu 2024 r., partnerzy pozostają zaangażowani w wnoszenie znaczącego i pozytywnego wkładu w walkę z cyberprzemocą w klasach VET.

Aby dowiedzieć się więcej o naszym projekcie i jego wynikach, odwiedź naszą [stronę internetową](#) lub śledź nas na [Facebooku](#) i [Instagramie](#)!

UWAGI DLA REDAKTORÓW

Aby uzyskać więcej informacji na temat projektu STAND UP, prosimy o kontakt:

Acción Laboral

euprojects@accionlaboral.com

<https://www.accionlaboral.com/>